II.

2025-07-01

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1147

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

405

HERMENEUTICI.

406

II. fol. 50. *Incipit liber sancti Gregorii pape de conflictu uiciorum et uirtutum.* Initium est: *Apostolica vox clamat per orbem &c.* Istud *Ambr. Autpertii Opusculum* alibi non uno Codice *Augustino et Ambroso tributum vidimus.* Vide Cod. CLXXXVIII. Jam dominum mutat. Quin et *Leoni* et *Istidoro Hisp.* inscriptum reperire est.

*Vos qui sub Christo mundo certatis in isto.
Discite uirtutum conflictus ac uiciorum. &c.*

Confligentium nomina miniata in *perbia* inchoat:
marginie adscripta sunt, atque *Su-*

Quis mibi laude pari uel honore potest sociari?

Reponit *Humilitas:*

Flos feni. uermis. puluis. cinis. unde superbis? &c.

Simile Certamen vide Cod. CCXCIII.

IV. fol. 73. *Incipiunt Rethorici colores.* Tractatus de Figuris

oratoriis, quarum adferuntur definitiones, singulisque subjiciuntur Exempla metro inclusa non infelia. Praefamen incipit:

*Verificaturo quedam tibi tradere curo
Stemmata uerborum studiis celebrata priorum &c.*

Prima Figura est *Repetitio*, de qua: *Repetitio est cum continenter ab uno atque eodem uerbo in*

rebus similibus et diuersis principia sumuntur, hoc modo:

Tu mibi lex. mibi rex. mibi lux. mibi dux. mibi uindex. &c.

Autorem *Gallum* fuisse suadet istud *Complexionis* exemplum:

*Qui sunt qui pugnant audaciter?
Qui sunt qui superant inimicos?
Qui sunt qui parcunt superatis?* } *Andegauenses.*

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1147

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

407

C O D I C E S

408

Atque hinc in *Marbodum Redonens.* incidi, inter cuius Metrica hi *Colores* habentur in edit. Ejus et *Hildeberti Cenoman.* Paris. 1708. col. 1587.f.

*A synodo bellus bene dicitur iste libellus
Propter conuentum. patet hoc animis sapientum.*

Conveniunt videlicet *Sophia*, *Tblepis* et *Neocosmus*, illaque hos referre jubet varios eventus vetusti et recentioris aevi, qui

V. fol. 79. Poema hexametricum historicum ἀμολαῖον nomine *Synodici*, quod praecedunt hi Versus miniati:

*Veribus emensis bis auctor basiliensis
Vir quidam clerum parites querere rerum
Ammonuit primus domino quas indice scimus.
Rerum priscarum breuis editor atque nouarum.
Non ueteri more sed eas scribendo canore
Et quasi certantes ponendo duos modulantes.
Res ab eis iuncte titulantur in ordine cuncte
Iudice matrona dare que solet optima dona.
Vt nomen noris laudator compositoris
Sensim primarum seriem coniunge notarum.*